



## **Títol de la proposta**

Reacondicionament de la seu social d'U97KOU

## **Descripció breu de la proposta**

Reacondicionament de la seu social d'u97ku. El local municipal on té la seu social la colla de diables municipal, u97kou, necessita vàries millores per estar en condicions de ser utilitzat.

S'ha de sanejar la instal·lació elèctrica incorporant també focus a les dues entrades, incorporar un emmagatzematge per la pirotècnia (armari especial) i renovar els extintors de l'espai.

## **Import**

7.506,92€

## **Justificació de l'interès públic i general de la proposta**

El reacondicionament de la seu social d'u97kou servirà per renovar una instal·lació municipal que està cedida a una entitat local des de fa aproximadament 30 anys i en el que les úniques millores que s'han fet han estat assumides per la pròpia entitat exceptuant el reacondicionament de les bigues del sostre que es van sanejar el passat 2018 a causa del deteriorament per aluminosi i la perillositat que això comportava.

Disposar de l'espai amb la instal·lació elèctrica sanejada i els extintors pertinents, a més a més, de l'espai per emmagatzemar la pirotècnia facilitarà a la colla de diables seguir amb la seva activitat de forma segura.

U97kou és una entitat amb un llarg recorregut dins el teixit associatiu del municipi i necessita aquestes millores per seguir amb la seva activitat. Sempre ha sigut una entitat compromesa amb el poble i ha organitzat sempre activitats molt diverses per dinamitzar el teixit cultural municipal.



Treballs de serralleria i forja.  
Instal·lacions d'aigua, gas, calefacció,  
electricitat i aire condicionat.

C/. Prat, 10 - Tel. i Fax 972 87 00 13  
17400 BREDÀ (Girona)

Cal Manyà, S.C. NIF J55157119

**U9-7KOU DIABLES DE BREDÀ**

AV. CATALUNYA S/N CAL BATLLE  
17400 BREDÀ  
GIRONA

PRESSUPOST PER FER LA INSTAL·LACIÓ DEL LLUM NOVA A UNA PART DEL LOCAL  
DE LA COL·LA U9-7KOU

DATA	Nº PRESS.	CLIENT	N.I.F.	PAG.
01/10/2019	1700096	01072	G17426040	1

ARTICLE	DESCRIPCIÓ	UNITATS	PREU	%DTE	RAEE	%IVA	TOTAL
	DIFERENCIAL 2/40/30	1,00	78,000			21,00	78,00
	MAGNETOTERMIC DE 16A	1,00	14,500			21,00	14,50
	MAGNETOTERMIC DE 10A	1,00	14,500			21,00	14,50
	FOCO LED DE 20V	2,00	46,000			21,00	92,00
	INTERRUPTOR SUPERFICIE	2,00	7,730			21,00	15,46
	CONMUTAT SUPERFICIE	2,00	7,730			21,00	15,46
	ENDOLL SUPERFICIE	2,00	11,430			21,00	22,86
	CAIXA SUPERFICIE DOBLE LEGRAND	2,00	13,750			21,00	27,50
	CAIXA SUPERFICIE SENCILLA LEGRAND	2,00	3,750			21,00	7,50
	TUB GRIS DUR DE 20	12,00	1,520			21,00	18,24
	TUB GRIS DUR DE 16	6,00	1,130			21,00	6,78
	CURVA TUB GRIS DUR DE 20	6,00	1,810			21,00	10,86
	CURVA TUB GRIS DUR DE 16	3,00	1,640			21,00	4,92
	GRAPA TUB DE 20	20,00	0,650			21,00	13,00
	GRAPA TUB DE 16	10,00	0,550			21,00	5,50
FCC1,5	CABLE DE 1X1,5	90,00	0,380			21,00	34,20
FCC2,5	CABLE DE 1X2,5	60,00	0,680			21,00	40,80
	CAIXA EMPALMES SUPERFICIE DE 10X10	4,00	5,350			21,00	21,40
	PETIT MATERIAL	1,00	65,000			21,00	65,00
	MA D'OBRA	1,00	525,000			21,00	525,00

BRUT	RAEE	%DTE	IMP.DTE	BASE	%IRPF	IMP.IRPF	%IVA	IMP.IVA	%REC.	IMP.REC.	TOTAL
1.033,48				1.033,48			21,00	217,03			1.250,51

**TOTAL PRESS. : \*\*1.250,51\*\***

# Plastipol<sup>SA</sup>

P.L. CAN ROSES-ATLETISME 4-6  
08191 RUBI (BARCELONA) - SPAIN  
Tel.: +34 935860100 - Fax: +34 935860101Att. Sr/Sra NATALIA RIERA  
S/Referencia/Your Ref.:  
Teléfono/Tel.: 680958462  
Fax/Fax:  
Código:

Presupuesto/Offer: 94691 Fecha/Date: 30/09/19

Persona contacto/Contact: ANTONIO SAMITIER

Representante/Salesman: ANTONIO SAMITIER

Teléfono/Phone: 630819169

U9 7K0U-COLLA DE DIABLES

17400 BREDA  
GIRONA

Código Code	Descripción Description	Referencia Reference	Cantidad Quantity	P.Unitario U.Price	Dto. Dto.	Importe Amount
Grupo 1	ARMARIO PARA SUBSTANCIAS EXPLOSIVAS TIPO 90, MODELO 900 AIR, DE MEDIDAS 900X900X1935 MM. ARMARIO HOMOLOGADO SEGUN EN-14470-1 Y TRGS 510, ISO 3864, ASR A1.3. HOMOLOGACION GS. AISLAMIENTO SEGUN DIN 4102. INTERIOR EN PLACAS DE AISLAMIENTO HPL. TERMOPAR Y PUERTAS CON CERRADURA DE CILINDRO. ESTANTERIA CON 4 ESTANTES REJILLA, ESTANTES REGULABLES CADA 25 MM. PUERTAS AMARILLO RAL 1007. CUERPO GRIS RAL 7035. PESO: 530 KG.					
1299999	ARMARIO EXPLOSIVOS B80-2879-A, 900X900X1935 MM.		1	7.010,21*	30,00%	4.907,15
Total Grupo/Total Group:						4.907,15 €
Subtotal Presupuesto/Subtotal Offer:						4.907,15
Base imponible/Tax base:						4.907,15
IVA: 21,00 %						1.030,50
<b>Total Presupuesto/Total Offer:</b>						<b>5.937,65 €</b>

PORTES PAGADOS EN PEDIDOS SUPERIORES A 900€.

Forma de pago/Payment: A CONCRETAR

Plazo entrega/Delivery time: 5 SEMANAS hábiles a partir de la recepción del pedido/working days from receive your order.

Plazo de validez/Offer valid for: 30 DIAS fecha presupuesto/offer date.

Empresa inscrita en la hoja 9.361, folio 90, tomo 1.309, del libro de sociedades nº 761, sección 2ª del Registro Mercantil de Barcelona, inscripción 1ª - C.I.F. A08156218



Àrea de Seguretat i Salut



## HAZARDOUS SUBSTANCES CABINETS



Explanations see practical informations on page 5 and 98)

### AIRBAG - CABINET TYPE 90 / 900 AIR AS PER DIN EN 14470-1 (TYPE 90)

The storage of explosive substances and devices containing explosive substances, such as airbag and seat belt tensioning units, is not permitted in the direct vicinity of the workplace. An exception is made for storage devices that have been specially designed for this purpose.

Approved for storage of airbags and seat belt tensioning units of class PT1 and PT2 as well as storage group 1.4

- ◆ Whole construction tested and approved by BAM Berlin by explosion test
- ◆ Fire resistance by test certificate of >90 minutes (according to DIN EN 14470-1 - type 90)
- ◆ Insulation according to DIN 4102
- ◆ Outer body made from powder-coated sheet steel in RAL 7035 - light grey
- ◆ Doors in RAL 1007 - daffodil yellow
- ◆ Doors with cylinder lock - special safety lock system
- ◆ Stainless steel base plate - Niro Rhombus
- ◆ Inner body made from HPL-coated sheets RAL 7035 - light grey
- ◆ Markings according to DIN EN 14470-1 / TRGS 510 / ISO 3864 / ASR A1.3
- ◆ door hold-open device

storeLAB



SIS Type 90 / 900 Air, Article no. B80-2879-A



SIS Type 90 / 900 Air, Article no. B80-2879-A

Approved by BAM Berlin

#### With inner fittings:

- ◆ Four storing levels height-adjustable at intervals of 25 mm
- ◆ Corrosion resistance by galvanized shelf system
- ◆ Complete electrostatic interconnection of all components and inner fittings by built-in grounding cable harness - grounding connection on cabinet roof



Fulfills the requirements of the second directive to the Explosive Substances Law § 2 Annex No. 4 for the storage of small amounts as per Test Report BAM Berlin !

Model	SIS Type 90 / 900 Air
External dimensions W x D x H (mm)	900 x 900 x 1935
Internal dimensions W x D x H (mm)	797 x 735 x 1580
Doors	2
Weight (kg)	530
Article no., outer body: RAL 7035 - light grey, doors: RAL 1007 - daffodil yellow	B80-2879-A
Accessories	Article no.
Socle, tested acc. to type 90 cabinets W x D x H (mm) = 900 x 900 x 113	B80-2713-A

#### SAFETY

For red corrido

- ◆ Who mate with
- ◆ Insul:
- ◆ Oute
- ◆ RAI
- ◆ Inner
- ◆ Level
- ◆ Stain
- ◆ Door:
- ◆ Avail
- ◆ door
- ◆ With
- ◆ 4 she
- ◆ DKS
- ◆ DKS

Model
External d
internal di
Doors
Storage le
Storing he
Storage ca
Fitting
Weight (kg)
Article no.
Accessory
Additional

**BalsaMar®**Francesc Layret, 28-32 P.I.Plà d'en Boet  
08302 Mataró  
(BARCELONA)  
TELF: 937.586.078 FAX: 937.569.037  
N.I.F.: B17603457  
info@balsamar.com

Colla Diables de Breda

Breda

FECHA	PRESUP.	CLIENTE	N.I.F.	TELÉFONO	PÁG.
30/09/19	943	1448		680 958 462	1

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CAJAS	UNIDADES	PRECIO	IMPORTE
E3010A	Extintor 2 Kg. CO2 Marina / Tierra		1,00	36,95	36,95
E3023C	Placa Señalización Extintor CO2		1,00	5,75	5,75
E3001	Extintor 6 Kg. ABC PP6PS		1,00	22,50	22,50
E3023	Placa A4 extintor (poliéster)		1,00	5,75	5,75
E3025A	Extintor 2 Kg.FS2 -Y UNE/EN3(HÍDRICO) (para carro)		1,00	28,00	28,00

TOTAL IMP.	%	IMPORTE	BASE	%	IVA	%	REC.	TOTAL (€)
98,95			98,95	21,00	20,78			119,73
								€

Forma de Pago:

Banco:

Entrega a cta.: 0,00



PREVIFOC M.C.I.  
Roure Gros 39 , nave 4  
SENTMENAT  
08181 - BARCELONA  
Tel.: 902231230 - Fax: 937152718  
Mail: gestion@grupread.com - Web: www.grupread.com

**U9-7KOU DIABLES DE BREDA**  
AV. CATALUNYA S/N  
BREDA  
17400 -GIRONA

Presupuesto nº 23.766

Fecha : 01/10/19

Nº cliente : 27.340

Contacto :

Cantidad	Código	Descripción	Dto.	PVP / Unidad	Importe
1	3	Extintor Polvo ABC 6KG		46,50	46,50
1	3	Extintor Polvo ABC S (Alta eficacia) 6KG		51,63	51,63
1	3	Extintor Co2 5KG		98,11	98,11
1	3905	Placa fotoluminiscente Co2 (195x201 mm) Categoria B		6,10	6,10
2	3900	Placa fotoluminiscente Extintor (297x210 mm) Categoria B		6,10	12,20
1		INCLUIDOS : Instalacion, certificado y contrato de mantenimiento			

Técnico:

Conforme:

Base	214,54 €
IVA 21,00%	45,05 €
<b>Total</b>	<b>259,59 €</b>



Código Seguro de Verificación: d3e4c20a-1bbe-48f8-88fd-c967a37862fc  
 Origen: Ciudadano  
 Identificador document original: ES\_L01081000\_2019\_6014063  
 Fecha de impresión: 15/11/2019 11:32:30  
 Página 7 de 7

FIRMAS  
 1.- GENESYS, 04/10/2019 11:08  
 2.- GENESYS, 04/10/2019 11:10



PREVIFOC M.C.I.  
 Roure Gros 39 , nave 4  
 SENTMENAT  
 08181 - BARCELONA  
 Tel.: 902231230 - Fax: 937152718  
 Mail: gestion@grupread.com - Web: www.grupread.com

**U9-7KOU DIABLES DE BREDA**  
 AV. CATALUNYA S/N  
 BREDA  
 17400 -GIRONA

Presupuesto nº 23.767

Fecha : 01/10/19

Nº cliente : 27.340

Contacto :

Cantidad	Código	Descripción	Dto.	PVP / Unidad	Importe
1	20002005	Revisión/Mantenimiento Extintor CO2 5 KG		6,10	6,10
2	20011006	Revisión/Mantenimiento taller Extintor POLVO ABC 6 KG		6,10	12,20
3		Revisión mantenimiento de equipos PCI (3 equipos)		10,20	30,60
1		MANTENIMIENTO 2020			

Técnico:

Conforme:

Base	48,90 €
IVA 21,00%	10,27 €
<b>Total</b>	<b>59,17 €</b>